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Onu ilk dәfә Şuşa işğaldan azad olunan gün xәstәxana pәncәrәsindәn sol әli ilә 
insanlara hәrbçi salamı verib Azәrbaycan әsgәrinin yaddaşlarda qalmış mәğrur 
obrazını yaratdığı vaxt tanıdıq. O, "of" demәdәn canını verib torpağımızı azad 
edәnlәrdәn, bizә qәlәbә sevincini yaşadanlardan, yurdu Vәtәn edәnlәrdәn, vәtәnin 
başını ucaldanlardan biri Sahil Hәsәnli idi. O gün o üzdәki qüruru, sevinci, onun 
mәğrur duruşunu, baxışını heç kim sözlә ifadә edib yaddaşlara yaza bilmәzdi. 
Pәncәrәdәn sol әli ilә salam verib insanları qucaqlayıb bağrına basmaq istәyini heç 
bir rәssam öz fırçası ilә çәkә bilmәzdi. Qucaqlamaq üçün insanda gәrәk iki qol ola. 
Sahilin isә bir qolu var... 

Haqqında söhbәt açdığımız qәhrәman Sahil Hәsәnli 13 fevral 1991-ci ildә Sumqayıt 
şәhәrindә anadan olub. Vәtәn müharibәsi başlayanda o, çağırış gözlәmәdәn könüllü 
olaraq vәtәnin müdafiәsinә qalxıb. Sinәsini düşmәn güllәsinә qalxan edәn Sahilin 
döyüş yolu 1 oktyabr 2020-ci ildә Füzuli rayonundan başlayıb. Füzulidәn 
Qubadlıyadәk uzun vә şәrәfli döyüş yolu keçәn Sahil Hәsәnli oktyabrın 20-dә 
Qubadlının azad olunması uğrunda gedәn qanlı döyüşlәrdә ağır yaralanıb. 

Sumqayıt şәhәr H.Tağıyev qәsәbәsindә yaşayan müharibә veteranı Sahil Hәsәnli 
Әmәk vә Әhalinin Sosial Müdafiәsi Nazirliyi yanında Dövlәt Tibbi-Sosial 
Ekspertiza vә Reabilitasiya Agentliyinin Sumqayıt şәhәrindәki Reabilitasiya 
Mәrkәzindә operator vәzifәsinә tәyin olunub.  

Sahillә onun iş yerindә görüşdük. Azәrbaycan әsgәrinin qәhrәmanlıq obrazının 
bütün cizgilәrini onun üzündәn görmәk olur. Üstündәn illәr keçsә dә, nә bir 
peşmançılıq, nә dә bir tәәssüf hissi vardı. Onda qürur gördük, sevgi gördük, sevinc 
gördük. Vәtәnә olan ilahi bir bağlılıq hiss etdik Sahildә. 

O, döyüşlәrdә baş verәnlәrdәn danışdı: "Oktyabrın 20-i idi. Qubadlı uğrunda qanlı 
döyüşlәr gedirdi. Düşmәn qüvvәlәri illәrlә möhkәmlәndiklәri mövqelәrdәn ara 
vermәdәn iriçaplı silahlardan atәş açırdılar. Göydәn güllә dolu kimi yağırdı. Qorxu 
hissi yox idi gözümüzdә. Bircә mәqsәdimiz var idi. Nәyin bahasına olursa-olsun, 
irәlilәmәli, qarşıya qoyulan әmri yerinә yetirmәli idik. Kimsә öz canını düşünmürdü. 
Bizi qayğılandıran 30 il işğalda qalmış vәtәnin taleyi idi. Qәfildәn yanımda güclü 
partlayış oldu, huşumu itirdim. Bir dә Füzulidә, xәstәxanada gözümü açdım. 
Qolumu amputasiya etmişdilәr. Buna baxmayaraq, döyüşmәk istәyirdim. 
Hәkimlәrdәn xahiş edirdim, hәtta yalvarırdım ki, döyüşә getmәyimә icazә versinlәr. 
Bilirdim ki, bir qolla döyüşmәk çәtin olacaq. Amma düşünürdüm ki, üstümә 
qumbaralar, partlayıcı bağlayıb canlı bomba olaram..."   

  



"Yenә dә müharibә olsa, gedәrәm" 

  

Bu sözlәrin ardınca dedi: "Bu vәtәnin yolunda can vermәyә, qan tökmәyә dәyәr. 
Şükür ki, heç kimin qanı yerdә qalmadı. Heç nәdәn peşmançılığım yoxdur. Lazım 
olarsa, canımı Vәtәnimin yolunda qurban vermәyә hazıram. Qulağımın dibindәn 
güllә keçib, başımın üstündәn qәlpә uçub, özüm üçün yox, vәtәnim üçün dua 
etmişәm. Döyüşә-döyüşә içimdә, dilimdә, qәlbimdә dua etmişәm ki, qәlәbә bizim 
olsun". 

Döyüşçü Sahil Hәsәnlinin göstәrdiyi qәhrәmanlıq yüksәk qiymәtlәndirilib. Ali Baş 
Komandan İlham Әliyev tәrәfindәn o, "Döyüşdә fәrqlәnmәyә görә", "Füzulinin azad 
olunmasına görә", "Xocavәndin azad olunmasına görә", "Qubadlının azad 
olunmasına görә", "Cәbrayılın azad olunmasına görә" medalları ilә tәltif edilib. 
Qazimiz dövlәtimizin qayğısını hәr an hiss etdiyini mәmnunluqla ifadә edir. "Biz 
müharibәyә yalnız torpaq uğrunda döyüşmәk üçün getmişdik. Başqa heç bir 
niyyәtimiz olmayıb. Bu gün dövlәtin qayğısı ilә әhatә olunmuşuq. Yüksәk 
texnologiyalı protez, ev, avtomobil, әn başlıcası isә, hәr an xalqımızın sevgisini hiss 
edirik", - deyir Sahil. 

İndi şәhidlәrimizin, qazilәrimizin, vәtәni canları ilә qoruyan igidlәrimizin geri 
aldıqları o torpaqlarda sürәtlә abadlıq-quruculuq işlәri gedir. Hәyat yenidәn canlanır. 
Bu yurdun sakinlәri dә, sinәsi yaralı dağ da, daş da bu torpağı yenidәn Vәtәn edәn 
şәhidlәrimizә, qazilәrimizә, igid vәtәnpәrvәr oğullarına alqışlar deyir. O alqışı daha 
çox haqq edәnlәrdәn biri dә Sahil Hәsәnlidir. Alqış hünәrinә, ey vәtәn oğlu! 

 


